АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЕНКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МЕЛЕНКОВСКОГО  РАЙОНА

от   16.07.2014г.                                                       № 1182
 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Меленковский  район за 1 полугодие 2014 года»

             В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Меленковский район за 1 полугодие 2014 года согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации Меленковского района (Н.П.Кострюкова) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Меленковский район за 1 полугодие 2014 года в Меленковский районный Совет народных депутатов.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Меленковского района, начальника финансового управления Н.П.Кострюкову.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию.

Глава Меленковского района:                                              В.И.Гаврилов